CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o bq3DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

NOMEAR ANA PAULA CARDOSO DA SILVA1 requisitada da
Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federall para exercer o cargo de
Assessor Jurídico1 CL-121 no Gabinete da Mesa Diretora. (RQ)

Brasília/ o.5 de agost de 2011.

'?
Deputado PA Í

Presidente